

European Money Quiz 2018 Brussels final questions

Number	Category	Question (limit is 95 characters)	Characters (limit = 95)	Answers (60 characters)	Correct answer
1	Säästäminen	120 €n säästölläsi on 2 %:n vuosikorko. Kuinka paljon rahaa on kertynyt kolmen vuoden jälkeen?		A: Enemmän kuin 127 € B: Tarkalleen 126 € C: Vähemmän kuin 127 € D: En tiedä	A
2	Säästäminen	500 €n säästölläsi on 5 %:n vuosikorko. Missä ajassa säästösi on tuplaantunut?		A: 10 vuodessa B: 20 vuodessa C: 15 vuodessa D: 12,5 vuodessa	C
3	Säästäminen	Jos saat säästöllesi korkoa, mitä säästöllesi tapahtuu ajan kuluessa?		A: Se kasvaa joka vuosi enemmän B: Se kasvaa joka vuosi yhtä paljon C: Se katoaa D: Ei mitään	A
4	Inflaatio	Säästötilisi vuosikorko on 1 %, mutta inflaatio on 2 %. Mikä on tilanne yhden vuoden jälkeen?		A: Ostovoima on suurempi kuin nyt B: Ostovoima on sama kuin nyt C: Ostovoima on pienempi kuin nyt** D: En tiedä	C
5	Inflaatio	Mitä inflaatiossa tapahtuu?		A: Elinkustannukset kasvavat B: Rahan arvo alenee C: Elinkustannukset alenevat D: Rahan arvo kasvaa	A & B
6	Inflaatio	Yhdellä eurolla sai noin 300 miljardia Zimbabwen dollaria vuonna 2008. Mitä oli tapahtunut?		A: Hyperinflaatio B: Hyperdeflaatio C: Tilanne on aina ollut sama D: Euron arvo oli hyvin vahva	A
7	Riskit	Yhden yhtiön osakkeessa on yleensä turvallisempi tuotto kuin sijoitusrahastossa.		Tosi / epätosi	EPÄ-TOSI
8	Riskit	Suuren tuoton investoinnissa on yleensä suuri riski.		Tosi / epätosi	TOSI
9	Riskit	Osakesijoittamisessa vähennät riskiä ostamalla useita eri osakkeita.		Tosi / epätosi	TOSI
10	Kyberturvallisuus	David saa viestin (kuva): "Hei David, kirjautumistietosi ovat kadonneet. Klikkaa alla olevaa linkkiä ja syötä tiedot palauttaaksesi ne." Kuinka toimit?		A: Linkki on turvallinen – klikkaa ja syötä tiedot. B: Älä klikkaa, vaan soita pankkiisi. C: Sivuuta viesti tekemättä mitään. D: Jos linkissä on pankkisi nimi, se on turvallinen.	B
11	Kyberturvallisuus	Saat puhelun, jossa kerrotaan, että tietokoneessasi on tekninen ongelma, jonka kyseinen henkilö korjaa. Kuinka toimit?		A: Lopeta puhelu välittömästi. B: Anna soittajalle hänen tarvitsemansa tiedot. C: Kysy soittajalta onko hän oikeasti it-tukihenkilö. D: Pyydä soittajaa lähettämään sähköposti.	A
12	Kyberturvallisuus	Saat pankilta kirjeen, jossa sinua pyydetään saapumaan pankkiisi tunnistautumista varten. Kuinka toimit?		A: Sivuuta kirje, se on väärennös. B: Kirje on turvallinen, käy pankissasi. C: Tuhoa kirje ja soita pankkiisi.	B
13	Velka	Mikä velka kannattaisi maksaa pois ensimmäisenä?		A: Velka, jossa on suurin korkoprosentti B: Velka, jossa on pienin korkoprosentti C: Suurin velka D: Pienin velka	A
14	Velka	Mikä seuraavista ei ole velka?		A: Asuntolaina B: Kuukausimaksullinen puhelinliittymä, johon kuuluu puhelin C: Vanhemmilta saatu 100 €n laina D: Osake	D
15	Velka	(Kuva) Sinulla on 1000 €n laina. Vuosittain lisätty korko on 20 %. Jos et tee lyhennyksiä, kuinka pian lainamääräsi tuplaantuu?		A: 6 vuodessa B: 3 vuodessa C: 4 vuodessa D: 5 vuodessa	C
16	Rahanpesu	Mikä on rahamuuli?		A: Eläin, jota roomalaiset käyttivät kuljettamaan kolikoita ja kultaa B: Henkilö, joka auttaa rikollisia rahanpesussa C: Henkilö, joka siirtää rahaa laittomasti D: Salakuljettaja	B
17	Rahanpesu	Sinulle tarjotaan Internetissä ilmaista rahaa. Kuinka toimit?		A: Tartu tilaisuuteen. Voit saada ilmaista rahaa. B: Älä usko tarjousta. Ilmaista rahaa ei ole.	B
18	Rahanpesu	Saat Instagram-viestin, jossa kirjoittaja pyytää sinua avaamaan hänelle pankkitilin. Kuinka toimit?		A: Älä tee mitään. B: Kerro viestistä poliisille. C: Estä tili ja raportoi se Instagramille. D: Avaa pankkitili, ja lähetä kysyjälle PIN ja pankkikortti.	B

European Money Quiz 2018 Brussels final questions

Number	Category	Question (limit is 95 characters)	Characters (limit = 95)	Answers (60 characters)	Correct answer
1	Säästäminen	(kysymys kuvassa) Viisi veljestä saa lahjaksi 1000 €, jonka he saavat vuoden kuluttua. Rahat säilytetään sinetöidyssä laatikossa. Paljonko veljekset saavat rahallaan vuoden jälkeen?		A: Enemmän kuin aiemmin koron takia. B: Vähemmän kuin aiemmin inflaation takia. C: Saman verran.	B
2	Säästäminen	Miksi eläkepäiviä varten kannattaisi alkaa säästää mahdollisimman pian?		A: Koska korkokorke kasvaa säästöjä eksponentiaalisesti. B: Koska vanhempana ansaitsee vähemmän. C: Koska näin välttyy inflaatiolta.	A
3	Palkka	(kuva) Janen bruttopalkka on 2000 €/kk, veroprosentti 50 ja vuokra 500 €. Paljonko Janen poma maksaa Janelle?		A: 2000 € B: 500 € C: 1000 € D: 1500 €	A
4	Velka	(kuva) 15 vuoden asuntolainassa on usein korkeammat kuukausimaksut kuin 30 vuoden lainassa, mutta pienempi kokonaiskorko.		Tosi / epätosi	TOSI
5	Talous	Mikä on valtion joukkovelkakirjalaina?		A: Valtion velkasitoumus, jossa velka maksetaan koron kera. B: Osa valtion kirjastoa. C: Sopimus, jonka nojalla valtio lainaa sinulle rahaa. D: Riskialtis osakesijoitus valtion.	A
6	Riskit	Miksi on vaarallista sijoittaa Bitcoinin kaltaisiin kryptovaluuttoihin?		A: Hinnat vaihtelevat paljon, joten voi menettää rahansa. B: Se on laitonta, joten poliisi voi pidättää. C: Joku voi hakkeroida laitteen ja varastaa Bitcoinin. D: Se ei ole vaarallista, vaan hyvin turvallista.	A
7	Riskit	On vähemmän todennäköistä menettää rahansa, jos ne sijoittaa useampaan kohteeseen.		Tosi / epätosi	TOSI
8	Riskit	Onko turvallisempaa sijoittaa valtion joukkovelkakirjoihin vai isojen yritysten osakkeisiin?		A: Valtion joukkovelkakirjoihin B: Isojen yritysten osakkeisiin C: Riski on yhtä suuri molemmissa D: Kummassakaan ei ole riskiä	A
9	Valuutta	Jos vaihdat 10 dollaria euroiksi, paljonko euroja saat? 1 euro = 1,25 dollaria		A: 12,50 € B: 8 € C: 10 € D: 5 €	B
10	Kyberturvallisuus	Miksi kaksivaiheinen tunnistautuminen on tärkeää verkkosivuille kirjaututtaessa?		A: Se on turvallisempaa. B: Se ei ole tärkeää, vaan turhaa. C: Se tarkistaa verkon virusten varalta. D: Se antaa tietokoneelle lisää ajattelu-aikaa.	A
11	EU:n säännökset	Saako myyjä pyytää lisämaksua kortilla maksettaessa?		A: Ei EU-maissa. B: Kyllä. C: Kyllä, mutta korkeintaan 0,50 €	A
12	Kyberturvallisuus	Minkä tyyppinen maksu on oikeastaan laina?		A: Luottokorttimaksu B: Korttimaksu (debit) C: Käteismaksu D: Bitcoin-maksu	A
13	Velka	Korkea inflaatio tarkoittaa, että elinkustannukset nousevat nopeasti.		Tosi / epätosi	TOSI
14	Velka	Jos tarjotaan tilaisuutta tienata paljon rahaa, voi myös menettää paljon rahaa.		Tosi / epätosi	TOSI
15	Velka	Montako euroa saat, jos otat yhden kutakin kolikkoa ja seteliä?		A: 888,88 € B: 777,77 € C: 885 € D: 1000 €	A